
Jeigu kyla klausimų ar problemų, skambinkite 300616 arba rašykite mano@ktu.lt. 

Kaip sukurti Moodle kursą? 

1. Moodle kursus kuria dėstytojai, prisijungę prie  http://mano.ktu.lt/.  

2. Norėdami sukurti moduliui Moodle kursą, pasirinkite norimą modulį iš sąrašo „MANO STUDIJŲ 

MODULIAI“ dešinėje. Jeigu reikiamo modulio nerandate, įsitraukite jį į modulių sąrašą (laukas 

„Įtraukti modulį“ žemiau modulių sąrašo: 

 

3. Pasirinkę modulį, kairėje matysite mygtuką     

Pasirinkite . 

4. Atveriama Moodle kurso kūrimo anketa, kurią turite užpildyti.  

5. Nurodote, kuriems studentams ir kuria kalba kuriamas Moodle kursas: 

 

6. Po to nurodykite padalinį (katedrą, centrą) ir galite įtraukti kolegas, kurie kartu teiks Moodle kursą: 

 

Modulis pasirenkamas iš modulių 

sąrašo 

Čia galite įvesti norimo įtraukti 

modulio kodą ir pasirinkti „Įtraukti“ 

Pasirinkite, kokie studentai. 

Pasirinkite, kokia kalba. 

mailto:mano@ktu.lt
http://mano.ktu.lt/


Jeigu kyla klausimų ar problemų, skambinkite 300616 arba rašykite mano@ktu.lt. 

 

 

7. Toliau turite pasirinkti, kuriuos studentus Įtraukti į Moodle kursą. Pasirinktų srautų studentai 

automatiškai atsiranda Moodle kurse atitinkamoje Moodle grupėje. Tas pats studentas gali 

priklausyti kelioms grupėms, pvz., teorijos ir praktikos srautams. 

 

 

 

 

8. Užpildę anketą, būtinai pasirinkite mygtuką TVIRTINTI: 

 

Moodle kursas sukuriamas nedelsiant. Jis bet kada bus pasiekiamas Moodle aplinkoje adresu 

http://vma.ktu.lt arba per mano.ktu.lt: 

 

Kairėje pateikiami srautai 

iš AIS. 

Įvedus dėstytojo pavardės fragmentą, pasirinkite kolegą. Galite 

pridėti tiek kolegų, kiek norite. Jiems bus suteikiamas 

NEREDAGUOJANČIO dėstytojo vaidmuo.  Jeigu norite redaguojančio 

dėstytojo vaidmens, kreipkitės tel. 300616 arba paštu vma@ktu.lt 

Dešinėje matoma, kurie 

srautai bus įtraukti į 

Moodle kursą 

Mygtukai perkelia pasirinktus 

srautus tarp blokų 

Nuorodos į modulio 

Moodle kursus lietuvių ir 

anglų kalba 

mailto:mano@ktu.lt
http://vma.ktu.lt/

